Parasitaceni, pop. vltimi in Media Perlis contigui. Strab.
 6 Parasus, vrbs condita à Parasio Minois cognato. Ste.
 6 Parætaca, vrbs Medica: gentile Parætacenus. Steph.
 Parætacene, regio est Perlidis. Ptol.
 Parætoniū, ciuit. est & portus Africæ. Plin.
 Paretonius. a. ū. Luc. vsq; Parætonias Eoa ad littora Syrtis.
 Parætonius portus, in Cyrenaica regione. Pomp. lib. 1.
 Paragenitæ, pop. sunt Arcadiæ. Plin. lib. 4. cap. 6.
 Paralais, opp. est præfecturæ Lycaoniæ in Capadocia.
 6 Parali, pop. Atticæ, qui Paralam incolunt. Steph.
 6 Paralus, vrbs Melientum in Thessalia. Steph.
 Paralus, nomen eius qui primus longam nauem inuenit. Plin.
 lib. 7.
 Parapotamia, regio Tigri proxima. Plin. lib. 6. cap. 27.
 6 Parapotamia, vrbs Phocidisticius Parapotamus. Ste.
 Parati, populi sunt Sardinia insulæ. Ptol.
 6 Parauci, populi Thesprotiæ, sic dicti quod iuxta Auum flus-
 uium habitant. Step.
 Parbara, ciuitas est in Parthia. Ptol.
 Parçç, dictæ sunt à parco per contrarium, quod nemini par-
 cant. Varro à partu deduci putat.
 Parçç; tres à poetis describuntur: Clotho, Lachelis, Atropos,
 quas Cic. Ereb. & noctis filias. scribit.
 6 Parchoatra, mons est Perlidis regionis. Ptol.
 6 Parempis, vrbs Aegypti, gentile Par empites. Steph.
 Parastacini, populi montani & latrones. Perlis contermini.
 Strab. lib. 11.
 Parentium, opp. Romanorum ciuium in Istria. Vulgo. Parçç
 zo. Gentile Parentinus.
 Paria, insula est contra Ioppen. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Parica, populi sunt Asiæ. Pomp. lib. 1. cap. 2.
 Paridorus, opp. est ad Atho montem Herod. lib. 7.
 Pariedrus, portio est Tauri montis.
 Parienna, ciuitas est Germaniæ. Ptol.
 Paris. idis, Priami filius excidij Troiani causa.
 Paris, histrio libertus Domitiæ Neronis amicit. Tacit.
 Parili⁹. orum, populi sunt Gallia Lugdunensis, in ripa Sequa-
 næ fluij.
 Parili⁹ quoq; populi sunt in Britannia insula. Ptol.
 Pariuda, ciuitas est iuxta Hellepontum.
 Parium, ciuitas est Helleponti in Asia propria dicta. Ptol.
 Vulgo. Parisa.
 Parium, siue Pariana Colonia est in Chersoneso.
 Parium, promont. est in Ponto. Pomp. lib. 1.
 Parius. a. um. à Paro. Verg. Argentum Pariusq; lapis.
 Parienus. a. um. à Pario vrbe Helleponti. Herod.
 Parma, fluuius Italiæ, à quo vrbs inter Placentiam & Cremonam
 sita Parma appellata.
 Parmensis. e. incolæ & habitores. Parmæ.
 Parmenses, fuere Cassius poeta & Macrobius. Hora. Scribe
 re quod Cassi Parmensis opuscula vincat.
 Parmecampi, populi sunt Germaniæ. magnæ.
 Parmenides, Eleates Philosophus Anaxagoræ discipulus.
 Diog. Laërt.
 Parmenio, inter Alexandri comites maxime dilectus Curt.
 & Plutarch.
 Parmeno, apud Comicos viri nomen, quasi deses.
 Parmelis. idos. flu. est Boeotiæ ex Helicone cadēs. Mar. Quid
 cum Parmelidos, vnda.
 Parnasus, mons est in Phocide regione. Plin. lib. 4.
 Parnasius. a. um. Vergil. Nec tantum Phœbo gaudet Parnas-
 sia rupes.
 Parnasis. idis. Ouid. Lauro Parnaside vincus.
 6 Parnaxius, prius Larnassus, quod Larnax, id est, arca Deucas-
 lionis illic appulisset, Steph. vel.
 6 Parnassus, à Parnasso vate, qui prius in Pythiis vaticinatus
 sit. Steph.
 Parnes, mons est in Attica regione. Steph.
 Paræcæi, populi sunt Macedoniæ. Plin.
 Paræcopolis, ciuitas est Macedoniæ.

Parodana, ciuitas est Perfidis regionis. Ptol.
 Paronatae, populi sunt in peloponneso. Strab. lib. 8.
 Paropanifus, portio quaedam est Tauri montis. Pōp.
 Paropanifus, flu. est in mare Scyticum fluens. Plin.
 Paropini, populi sunt Siciliae insulae. Plin. lib. 3.
 6 Perorea, vrbs Arcadiae, ciues Paroreatae. Steph.
 6 Parorea, Macedonum vrbs: gentile Paroritae. Steph.
 Paroraei, populi sunt finitimi Macedoniae. Strab. lib. 7.
 Parorcatae, populi sunt in Arcadia regione. Herod.
 Paros, insula est vna e Cycladibus in Aegeo. Vulg. Pario. In qua & Paros oppidum.
 Parius lapis, Por el marmor blanco de aquella Isla.
 Paros, quae postea Pharos insula est Illyrici. Vul. Lesena.
 Parosta, ciuitas est Tauricae Chersonesi. Ptol.
 6 Parparon, regio Acolidis in Asia, ciuis Parparonius. Steph.
 Parasia, regio in Peloponneso dicta Arcadia.
 Parasium, opp. est Arcadiae regionis.
 Parrhasii, populi sunt eiusdem Arcadiae.
 Parrhasius. a. um. Lucan. Parrhasie vexerunt Persea pennae.
 Parrhasius, pictor insignis, qui primus symmetriam picturae dedit. Plin. lib. 35. cap. 10.
 Parthaon, pater fuit Oenei regis Aetoliae. Ouid. lib. 9.
 6 Parthenia, insula prius dicta, quae postea Samos. Vul. Samo.
 Parthenia vicus est iuxta Pontum. Steph.
 Partenia, insula est adiacens. Ioniae. Plin. lib. 5.
 Parthenia, prius dicta est quae postea Cilicia. Vulgo, Caracania.
 Partheni, populi fuerunt in Liburnia. Plin. lib. 3. cap. 22.
 Partheniae, dicuntur qui de virginibus nati, ex vano illo concubitu.
 Partheniae, Lacones fuerunt conditores Tarenti.
 Partheniatae, dicti sunt qui Partheniae Lacones.
 Parthenium, vrbs Euboeae. Steph.
 Parthenium, promont. est Tauricae regionis. Ptol.
 Parthenium nemus, dictum a virginibus, quae illic venari concueverunt.
 Parthenium, opp. est Arcadiae. Plin. lib. 4. cap. 6.
 Parthenium, opp. est Teutraniae. Plin. lib. 5. cap. 30.
 Parthenius, mons est Arcadiae. Veneri facer.
 Parchenius, virgineus dicitur a virginibus, quae in eo sacra Veneri faciebant.
 Parthenius, flu. est Ponti & Bithyniae. Strab.
 Parthenius, flu. est Paphlagoniae regionis.
 Parthenius, portus est in littore Brutio. Plin. lib. 3. cap. 5.
 Parthenius, mons est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
 Parthenius. a. um. adiect. vt Saltus Parthenij. Verg.
 Parthenius, poeta Nicæus elegiacus. Suid.
 Parthenius alius. Chius genere. filius Testoris. Suid.
 Parthenope, dicta est vna Sirenum, a qua.
 Parthenope prius dicta, quae postea Neapolis. Vul. Naples.
 Parthenopæus. a. um. a Partenope Neapoli.
 Parthenopæus, rex Arcadiae Menalippes & Martis filius, Alijs Meleagri & Atalantæ.
 Parthenopolis, oppidum est Thraciae. Plin. lib. 4. cap. 11.
 6 Parthenuacra, locus & promontorium ante Cherronesum Bosphori vrbs. Strab.
 Parthia, regio est Asiae maioris iuxta Mediam. Ptol.
 Parthi, pop. sunt eiusdem regionis. (rores.
 Parthicus. a. ũ. Luc. Partica Romanos soluerunt damna sua
 6 Parthini, pop. Macedoniae. Plin. lib. 4. cap. 23.
 Partiscum, opp. est in Iazibus. Ptol.
 Parthæi, pop. sunt Macedoniae. Pto.
 Parthyens, regio est Parthiae. Ptol.
 Paryadris, mons est Armeniae maioris. Ptol.
 Parysatis, Cyri filia Artaxerxis mater. Plutarch.
 Pasacarta, ciuitas est Parthiae. Ptol.
 Pasargadae, pop. sunt Persiae. Strab. lib. 15. & Troch.
 Pasarna ciuitas est Armeniae minoris. Ptol.
 Pasiphae, fuit filia Solis, & vxor Minoris regis Cretæ.
 Pasiris, ciuitas est Sarmatiae in Europa. Ptol.